Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

Конкурсному управляющему

ООО «Новкоммунсервис»

<……….>

ул. Большая Санкт-Петербургская,
д. 21,

Великий Новгород, 173002

пер. 1-й Казачий, д. 8, стр. 1, офис 2,

г. Москва, 119017

Директору

ООО «ПК-С»

<……….>

ул. Космонавтов, д. 18/1,

Великий Новгород, 173016

ИП <……….>

пр-кт А. Корсунова, д. 28а,

Великий Новгород, 173024

Генеральному директору

ООО «Энергопром»

<……….>

ул. Германа, д. 25, офис 4,

Великий Новгород, 173003

Исх.№3706/03 от 07.08.17

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № А-8/17

о нарушении антимонопольного законодательства

02 августа 2017 года Великий Новгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России, Комиссия) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Курикова И.А. – председателя Комиссии, заместителя руководителя
Управления;

Евстигнеевой Д.А. – члена Комиссии, ведущий специалист-эксперт
Управления;

Иванова А.Т. – члена Комиссии, ведущий специалист-эксперт Управления,

рассмотрев дело № А-8/17 от 13.07.2017 по признакам нарушения заказчиком
– Обществом с ограниченной ответственностью «Новкоммунсервис» (ИНН:
5321105491; 173002, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д.

21; далее – ООО «Новкоммунсервис») части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции), при заключении контрактов с единственным
поставщиком, подрядчиком, исполнителем без проведения конкурентных
процедур,

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела необходимо получение дополнительных
доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции № 135-ФЗ от 25.10.2006, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № А-8/17 от 13.07.2017 о нарушении
антимонопольного законодательства.

2. Назначить дело № А-8/17 от 13.07.2017 к рассмотрению на
12.09.2017 в 14 часов 30 минут по адресу: Великий Новгород,
Воскресенский бульвар (бывший проспект Карла Маркса), д. 3,
каб. 202.

3. ООО «Новкоммунсервис» до 11 сентября 2017 года представить
следующие документы и информацию:

- надлежащим образом заверенную копию контракта № 02-11/16на,
заключенного между ООО «Новкоммунсервис», в лице конкурсного
управляющего <……….>, и Обществом с ограниченной ответственностью
«Энергопром», а также его оригинал (на обозрение);

- копии соглашений о расторжении договоров на оказание услуг по
передаче тепловой энергии, заключенных между ООО «Новкоммунсервис» и
его контрагентами (потребителями коммунальных услуг) в период с даты
прекращения ООО «Новкоммунсервис» хозяйственной деятельности.

Явка ответчика по делу – ООО «Новкоммунсервис» в лице его
представителей (с доверенностями на участие в рассмотрении дела) на
заседание Комиссии Новгородского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства обязательна.

Обращаю внимание, вход в административное здание по адресу: Великий
Новгород, Воскресенский бульвар (бывший проспект Карла Маркса), д. 3,
осуществляется только при предъявлении паспорта.

Председатель Комиссии И.А. Куриков

Члены Комиссии Д.А. Евстигнеева

А.Т. Иванов